erōymus Gomorra fœminino / & Gomorum neutro genere declinari potest. Hieronymus in Genesi capitulo. xiiii. Itaq; rex Sodomorum / & rex Gomorra / terga uerterunt: cecideruntq; ibi. Solinus de situ Iudææ. Ibi duo oppida: unum Sodomum / alterum Gomorum appellatum.

Gonorrhœa cum unico n / & duplicato r / secundo aspirato / & æ diphthongo i penultima syllaba scribitur: & dici potest / semen fluens / uel seminis fluxus: quod ab Vgutione / & Catholico / corruptis tam uocabulo / q̄ etymologia / gomorra a Gomorra dicitur. Nam γορροσ græce / Latine semen / & ροη fluxus interpretatur. γορροσ item græce is dicitur / qui apud nos filius. Quod per cōpositum patet / Antigonus / chryfogōus.

Gryps huius gryphis cum y græco scribitur. Animal est quadrupes / & penatū: quem nonnulli gryphonē appellant. Hic ab Vgutione gryphes in recto declinari præcipit. Verū Græci γρυψ in recto declinat. Virgilius in bucolicis. Iungentur iam gryphes equis. Gryphus cum y græco / nasus gibbus / seu aquilinus uocatur / a gryphis similitudine.

Gigno gignis / & geno genis (quod teste Prisciano / ueteres protulerunt) cōpeditur. Vnde Lucretius libro tertio ait. tanto magis inficiandum Totum posse extra corpus durare / geniq; / pro gigni.

Gargarus in singulari numero masculini generis est: in plurali uero / neutri / teste Phoca / dicente Ouidio libro de arte amandi. Gargara quot segetes / quot habet Methymna racemos. Cacumina sunt montis Ida: dicta ἀπὸ τοῦ γαργαραίειν τὰς πηγὰς: idest ab emittēdis fōtibus. Vnde est illud Ouidii in metamorphosi. creberrima fontibus Ida: ubi nonnulli legunt celeberrima. Verum legendo creberrima / magis etymologia conuenit. Nam & Homerus πὸ λυπὶδ ἀκᾶ: idest multorū fontiu uocat. Seruus aut super librum octauū æneidos / uult ut dicta sint / quasi κᾶρᾶ κᾶροσ / hoc est caput capitis: idest altitudinis altitudo: & ideo cum c in initio gargara / q̄ cum g scribi debere. Sed nostra magis placet deriuatio. est & eiusdem nominis oppidum sub ipso monte: a quo / Gargares oppidani sunt dicti: teste Macrobio in saturnalibus.

Garganus in singulari numero / masculini generis ē: in plurali uero / neutri. Mons est in Iapygia / teste Seruio: & producit mediam syllabā. Lucanus libro. v. Apulus Adriacas exit Garganus in undas.

Grex tam fœminini / q̄ masculini generis est / testibus Capro / & Probo. Lucretius libro secundo. Bucceriazq; greges sub eodem tegmine cæli. Potest etiā declinari hic & hæc grex / quom scilicet gregalis interpretatur. Vnde Augustinus li. xii. de ciuitate dei capitulo. xxi. ait. Nam cum animantes alias solitarias / & quodam modo soliuagas / idest quæ solitudinem magis appetant / secuti sunt aquilæ / milui / lepores / lupi / & quæcūq; alia ita sunt / alias uero greges instituerit / quæ cōgregare / atq; in gregibus malint uiuere / ut sunt colūbæ / sturni / cerui / damulæ / & cætera huiusmodi / utruq; tamen genus non ex frugibus propagauit: sed plura simul iussit existere.